
 

Stránka 1 ze 4 
 

Oznámení o výběru dodavatele v rozsahu části č. 3 veřejné zakázky 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Robotické platformy - rozděleno na části 

Části veřejné zakázky: Část 1:  mobilní robotická vývojová platforma 

Část 2:  průmyslové robotické rameno pro výuku 

Část 3: stanice kolaborativních robotických ramen 

vč. příslušenství 

Předmět zakázky Dodávky  

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen ,,zákon“), zasílá oznámení o výběru dodavatele 

na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rozsahu části č. 3 veřejné zakázky, 

část s názvem „stanice kolaborativních robotických ramen vč. příslušenství“. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do části č. 3 (stanice 

kolaborativních robotických ramen vč. příslušenství): 

Název společnosti Sídlo účastníka IČO účastníka Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

AMTECH, spol. s r.o. Bohuslava Martinů 

941/41b, Stránice,  

602 00 Brno 

47905085 1 401 494,- 

 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Žádná nabídka účastníka nebyla z části č. 3 veřejné zakázky vyřazena. 

 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2414.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3112.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2415.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3113.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3114.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3114.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3114.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3114.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3114.html


 

Stránka 2 ze 4 
 

3. Hodnocení nabídek v části č. 3: 

Zadavatel v bodu č. 4 Výzvy k podání nabídek stanovil hodnoticí kritérium v souladu s § 114 

zákona jako ekonomickou výhodnost nabídky, která je hodnocena na základě nejnižší 

nabídkové ceny a to pro každou část veřejné zakázky samostatně. Jako nejvýhodnější je 

hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou (bod 4.2 Výzvy).  

Název, sídlo  

a IČO účastníka 

Celková nabídková cena  

v Kč bez DPH: 

AMTECH, spol. s r.o., Bohuslava Martinů 941/41b, 

Stránice, 602 00 Brno, 47905085 

                Část č. 3: 1 401 494,- 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele v rozsahu části č. 3 veřejné zakázky na základě 

provedeného hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídky, kterou předložil jediný účastník 

v části č. 3, na základě hodnoticího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Posouzení splnění kvalifikace účastníka dle dokladů předložených v nabídce 

účastníka AMTECH, spol. s r.o., IČO: 47905085 

Hodnoticí komise posoudila výši nabídkové ceny z hlediska, zda nevykazuje znaky 

mimořádně nízké nabídkové ceny, což vyloučila. 

Zadavatel požadoval ve výzvě k podání nabídek splnění níže uvedených požadavků na 

kvalifikaci, které vymezil v článku č. 7 s názvem „Předložení dokladů o kvalifikaci“ Výzvy 

k podání nabídek: 

 základní způsobilost,  

 profesní způsobilost. 

Zadavatel požadoval k prokázání základní a profesní způsobilosti podle §§ 74 a 77, odst. 1 

zákona v rámci nabídky předložení čestného prohlášení (dokument nesmí být ke dni podání 

nabídky starší 3 měsíců), případně dokladů o kvalifikaci.  

 

Účastník: AMTECH, spol. s r.o., IČO: 47905085 

Splnění základní 

způsobilosti 

ANO:  

čestné prohlášení o splnění základní a profesní 

způsobilosti ze dne 29.3.2019, podepsáno Radkem 

Nekardou, jednatelem společnosti  

Splnění profesní 

způsobilosti 

ANO:  

čestné prohlášení o splnění základní a profesní 

způsobilosti ze dne 29.3.2019, podepsáno Radkem 

Nekardou, jednatelem společnosti 



 

Stránka 3 ze 4 
 

Čestné prohlášení je podepsáno osobou oprávněnou v souladu se způsobem jednání 

statutárního orgánu společnosti, což ověřil administrátor veřejné zakázky z veřejně 

přístupné části výpisu z obchodního rejstříku. Čestné prohlášení není starší 3 měsíců přede 

dnem podání nabídky.  

Splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka AMTECH, spol. s r.o.: 

Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka obsahuje vyplněné přílohy požadované 

dle bodu č. 12 výzvy k podání nabídek: 

- kompletně vyplněný krycí list nabídky, který obsahuje cenovou nabídku účastníka 

i komerční název nabízeného produktu v části č. 3 veřejné zakázky, 

- vyplněná příloha č. 1c – technická specifikace části č. 3 veřejné zakázky. V dané 

příloze účastník deklaruje splnění technické kvalifikace ve všech zadavatelem 

požadovaných parametrech. Součástí nabídky je dokument obsahující ověřitelný odkaz 

na technickou specifikaci, parametry a detailní nákres nabízeného zařízení; 

- obchodní podmínky (návrh kupní smlouvy), řádně vyplněné v rozsahu části č. 3 

veřejné zakázky, podepsané 29.3.2019 jednatelem společnosti Radkem Nekardou.  

Hodnoticí komise na základě posouzení splnění podmínek účasti v části č. 3 zadávacího 

řízení konstatovala, že nabídka účastníka v části č. 3 veřejné zakázky splnila podmínky účasti 

v zadávacím řízení.  

 

5. Výběr dodavatele: 

V části č. 3 zadávacího řízení je od počátku jediný účastník řízení, výběr dodavatele byl 

proveden v souladu s § 122 zákona. Veřejná zakázka byla v rozsahu části č. 3 přidělena 

jedinému účastníkovi této části veřejné zakázky, vybranému dodavateli AMTECH, spol. 

s r.o., Bohuslava Martinů 941/41b, Stránice, 602 00 Brno, IČ: 47905085. 
 

6. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel AMTECH, spol. s r.o., IČO: 47905085 

prokazoval kvalifikaci: 

Doklad Datum 

vystavení 

Kritérium 

způsobilosti 

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických 

osob: AMTECH, spol. s r.o., IČO: 47905085 

20.5.2019 Základní způsobilost 

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob: 

jednatel Radek Nekarda 

4.6.2019 Základní způsobilost 

Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků, FÚ 

pro JM kraj 

12.6.2019 Základní způsobilost 

Potvrzení o neexistenci nedoplatků na pojistném 

na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, penále a přirážce 

5.6.2019 Základní způsobilost 



 

Stránka 4 ze 4 
 

k pojistnému, MSSZ Brno 

Výpis z obchodního rejstříku  20.5.2019 Profesní způsobilost 

Čestné prohlášení o neexistenci daňových 

nedoplatků ve vztahu ke spotřební dani a 

pojistném či penále na veřejném zdravotním 

pojištění 

4.6.2019 Základní způsobilost 

Výpis z evidence skutečného majitele 2.5.2019 

 

 

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 

§ 122 zákona. 

     

V Brně dne 25.6. 2019 

……………razítko, Marková v z.……… 

            prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

          rektorka 

 

 

 

 

 

 

  


		2019-06-25T13:50:08+0200
	Veronika Pijáčková




